kanssa on laadittu erillinen osakassopimus lukuun ottamatta pääosakasta, Markus Mäkeä. Kyseiset

osakassopimukset sisältävät määräykset avainhenkilöiden tai näiden omistusyhteisöjen omistamien

Osakkeiden lunastamisesta eräissä tilanteissa Yhtiön osakkeen nettovarallisuusarvoon pohjautuvalla

hinnalla, mikäli avainhenkilön työsuhde Yhtiöön päättyy ennen osakassopimuksessa sovittua enintään

viiden vuoden pituisen määräajan päättymistä. Kaikki osakassopimukset päättyvät Osakkeiden tultua

listatuiksi.

69 (83)

OSAKKEENOMISTAJAT JA LÄHIPIIRILIIKETOIMET

Yhtiön osakkeenomistajat

Yhtiön 10.5.2017 päivätyn Euroclear Finlandin ylläpitämän osakasluettelon mukaan Yhtiöllä on 58

osakkeenomistajaa. Seuraavassa taulukossa on esitetty Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ennen

Listautumisantia ja välittömästi Listautumisannin jälkeen olettaen, että kaikki Listautumisannissa Tar-

jottavat Osakkeet merkitään täysimääräisesti, ja että Yhtiön nykyiset osakkeenomistajat eivät merkitse

Listautumisannissa Tarjottavia Osakkeita.

Osakkeenomistaja Ennen Listautumisantia Listautumisannin jälkeen

Osakkeiden luku-

määrä

Osuus Osakkeista

ja äänistä %

Osakkeiden luku-

määrä

Osuus Osakkeista

ja äänistä %

Markus Mäki 3.447.000 38,50% 3.447.000 30,63%

Accendo Capital SICAV,

SIF

0 0% 1.504.425 13,37%

Sami Järvi 860.000 9,60% 860.000 7,64%

Mika Reini 567.800 6,34% 567.800 5,05%

Tero Virtala 355.000 3,96% 355.000 3,15%

Petri Järvilehto 300.000 3,35% 300.000 2,67%

Saku Lehtinen 300.000 3,35% 300.000 2,67%

Erikoissijoitusrahasto

Taaleri Mikro Markka

Osake

0 0 266.075 2,36%

Sami Vanhatalo 256.000 2,86% 256.000 2,27%

Anssi Hyytiäinen 230.000 2,57% 230.000 2,04%

Tero Tolsa 200.000 2,23% 200.000 1,78%

Muut osakkeenomistajat 2.438.300 27,23% 2.967.800 26,37%

Yhteensä 8.954.100 100,00% 11.254.100 100,00%

Yhtiö on allokoinut yhteensä 852.300*33 optio-oikeutta optio-ohjelmassa 2014 vastaten 7,57 % Yhtiön

Osakkeista ja Osakkeiden tuottamasta äänimäärästä Listautumisannin jälkeen olettaen, että kaikki Lis-

tautumisannissa Tarjottavat Osakkeet merkitään. Mikäli kaikilla 852.300* allokoidulla optio-oikeudella

merkittäisiin Yhtiön Osakkeita, Yhtiön Osakkeiden määrä nousisi 12.106.400 Osakkeeseen ja Listautu-

misannin jälkeisten osakkeenomistajien omistus vähenisi 92,96 prosenttiin.

Lähipiiriliiketoimet

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lähipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy käyttämään toiseen